BIENESCHL S. A.

Guayaquil, 16 de Marzo del 2.011.

Señor
JULIO ANDRES CHING PINCHIN
Ciudad.

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la Junta General de Accionistas de la Compañía BIENESCHL S. A., en sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo GERENTE GENERAL por el período de CINCO AÑOS, contados a partir de la inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil, con las atribuciones constantes en el Estatuto Social.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá en forma individual la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía.

Sus atribuciones constan en la Escritura de Constitución otorgada ante el Notario Interino Vigésimo Segundo del Cantón Guayaquil, Abogado Jorge Vernaza Quevedo el 4 de Febrero del 2.011, inscrita en el Registro Mercantil del mismo Cantón, el 25 de Febrero del 2.011.

Atentamente,

ALEJANDRO JOSE CHING PINCHIN

PRESIDENTE AD-HOC

Acepto el cargo para el que he sido designado, siendo de nacionalidad Ecuatoriana, portador de la cédula de ciudadanía No. 090288268-7. Guayaquil, 16 de Marzo del 2.011.

SR. JULIO ANDRES CHING PINCHIN

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha quince de Abril del dos mil once, queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía BIENESCHL S.A., a favor de JULIO ANDRES CHING PINCHIN, a foja 34.260, Registro Mercantil número 6.672.

ORDEN: 21276











REVISADO POR:



AB. TATIANA GARCIA PLAZA REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA